1

2022年５月12日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目21番１号

会 社 名 RIZAP グループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合 せ 先 取締役 鎌 谷 賢 之

電話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

子会社における個別業績と前期実績値との差異の発生に関するお知らせ

 当社の上場子会社において、2022年３月期通期個別業績と前期実績値との差異が発生いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．夢展望株式会社

当社連結子会社である夢展望株式会社において、以下のとおり、2022年３月期個別業績と前期実績値に

差異が生じましたのでお知らせいたします。

2022年３月期実績値（個別）と前期（2021年３月期）実績値との差異

売上高 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

(2021 年３月期)

百万円

2,737

百万円

△334

百万円

△506

円 銭

△41.32

当期実績（Ｂ） 1,808 △130 △145 △10.68

差額（Ｂ－Ａ） △928 203 360 －

増減率（％） △33.9 － － －

以 上